1

Kính gửi:

- Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Căn cứ vào Uỷ quyền số 1452/UQ-MOBIFONE ngày 23/03/2021 chứng nhận

Ông Bùi Sơn Nam là người được ủy quyền thực hiện công bố thông tin của Tổng

công ty Viễn thông MobiFone;

Thực hiện Nghị định số 81/2015/NĐ-CP ngày 18/9/2015 của Chính phủ về

việc công bố thông tin của doanh nghiệp nhà nước, Tổng công ty Viễn thông

MobiFone kính báo cáo Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp, Bộ Kế hoạch

và Đầu tư nội dung công bố thông tin cụ thể như sau:

Căn cứ Quyết định 338/QĐ-HĐTV từ ngày 23/2/2021 bổ nhiệm Ông Phan

Tuấn Anh giữ chức vụ Kế toán trưởng kiêm giữ chức vụ Trưởng Ban Tài chính - Kế

toán Tổng công ty Viễn thông MobiFone.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Thông tin Ủy ban;

- HĐTV (để b/c);

- Ông Cường – Tổng Giám đốc;

- Ông Nam – Phó Tổng Giám đốc;

- Kiểm soát viên MobiFone;

- Ban KTKTNB;

- Lưu: VT, KHCL

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Bùi Sơn Nam

TỔNG CÔNG TY VIỄN THÔNG

MOBIFONE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /MOBIFONE-KHCL             Hà Nội, ngày        tháng     năm 2021
V/v báo cáo công bố thông tin của Tổng

công ty Viễn thông MobiFone theo Nghị

định số 81/2015/NĐ-CP ngày 18/09/2015

		2021-03-25T08:53:49+0700
	Kính trình anh xem xét, phê duyệt.

		2021-03-25T11:29:22+0700

		2021-03-25T13:50:06+0700

		2021-03-25T13:50:06+0700

		2021-03-25T13:50:06+0700

		2021-03-25T13:50:07+0700

		2021-03-25T13:50:07+0700